G6K-2P-RF DC24 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron G6K-2P-RF DC24 G6K-2P-RF DC24 levitaja G6K-2P-RF DC24 tarnija
G6K-2P-RF DC24 Hind G6K-2P-RF DC24 Pildid G6K-2P-RF DC24 pilt
G6K-2P-RF DC24 PDF-i andmeleht G6K-2P-RF DC24 Laadi alla andmeleht G6K-2P-RF DC24 andmeleht
G6K-2P-RF DC24 varud Osta G6K-2P-RF DC24 Osta Omron G6K-2P-RF DC24
Omron G6K-2P-RF DC24 Omron tarnija Omron levitaja
Omron G6K-2P-RF DC24 Omron Electronics Inc-IA Div G6K-2P-RF DC24 Omron Electronics Inc-EMC Div G6K-2P-RF DC24
Omron Electronics LLC G6K-2P-RF DC24
Omron
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER G6K-2P-RF DC24
TOOTJA Omron
KIRJELDUS RELAY RF DPDT 1A 24V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 3794 pcs
ANDMELEHT
PÖÖRA PINGE (MAX) 19.2 VDC
VÄLJALÜLITATUD PINGE (MIN) 2.4 VDC
LÕPETAMISE STIIL PC Pin
PINGE MUUTMINE 125VAC, 60VDC - Max
SEERIA G6K-RF
VABASTAMISE AEG 3ms
PAKEND Tube
MUUD NIMED G6K2PRFDC24
Z5458
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 70°C
AJASTAGE 3ms
PAIGALDUS TÜÜP Through Hole
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
OMADUSED -
KONTAKTINDEKS (PRAEGUNE) 1A
KONTAKT MATERJALI Silver (Ag), Gold (Au)
KONTAKTVORM DPDT (2 Form C)
COIL PINGE 24VDC
COIL TÜÜP Non Latching
COIL RESISTANCE 5.22 kOhms
COIL POWER 100 mW
COIL CURRENT 4.6mA
G6K-2P-RF DC24
Osa number: G6K-2P-RF DC24
Tootja / bränd: Omron
Tootekirjeldus RELAY RF DPDT 1A 24V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 3794 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G6K-2P-RF DC24.pdf
HINNAPAKKUMINE
G6K-2P-RF DC24 spetsifikatsioonid
G6K-2P-RF DC24.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
G6K-2P DC3
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY TELECOM DPDT 1A 125V
Laos:  21692 pcs
RFQ
G6K-2P DC9
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY TELECOM DPDT 1A 125V
Laos:  26613 pcs
RFQ
G6K-2P-Y DC12
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY TELECOM DPDT 1A 125V
Laos:  23850 pcs
RFQ
G6K-2P DC6
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY TELECOM DPDT 1A 125V
Laos:  22471 pcs
RFQ
G6K-2P-RF DC5
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY RF DPDT 1A 5V
Laos:  4407 pcs
RFQ
G6K-2P DC5
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY TELECOM DPDT 1A 125V
Laos:  24683 pcs
RFQ
G6K-2P-RF DC3
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY RF DPDT 1A 3V
Laos:  4059 pcs
RFQ
G6K-2P-RF DC12
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY RF DPDT 1A 12V
Laos:  4261 pcs
RFQ
G6K-2P-Y DC3
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY TELECOM DPDT 1A 125V
Laos:  23843 pcs
RFQ
G6K-2P-Y DC24
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY TELECOM DPDT 1A 125V
Laos:  23164 pcs
RFQ
G6K-2P-RF DC4.5
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY RF DPDT 1A 4.5V
Laos:  3964 pcs
RFQ
G6K-2P DC4.5
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY TELECOM DPDT 1A 125V
Laos:  21240 pcs
RFQ